
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. spalio 02 d.

Nr. 2021-275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  131
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  131
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 131
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  132
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastic formo", kodas 132930660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5C
Pranešimo Nr. 5255449

< PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "PLASTIC FORMO"  ATSKYRIMO
SĄLYGAS >

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastic formo" praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės"Plastic formo"
atskyrimo sąlygos.
Dalyvaujanti atskyrime bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "Plastic formo" JA kodas 132930660, PVM kodas
LT329306610, buveinės adresas: Kauno m.Palemono g. 5C, LT-52129,  įregistruota LR Juridinių asmenų registre,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registro centro Kauno  filiale adresas: E. Ožeškienės g. 12, Kaunas, LT-44252
Naujai steigiama bendrovė: UAB Plastforma,  kurios numatoma buveinė: Kauno m.Palemono g. 5C, LT-52129,  bus
registruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys bus kaupiami ir saugomi VĮ Registro centro Kauno  filiale adresas:
E. Ožeškienės g. 12, Kaunas, LT-44252
Uždaroji akcinė bendrovė "Plastic formo" yra dalyvaujanti atskyrime bendrovė, toliau tęsianti veiklą bendrovė, nuo kurios
atskiriama viena dalis, vadovaujantis  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu.
UAB Plastforma yra  naujai steigiamas privatus juridinis asmuo,  steigiamas iš dalyvaujančios atskyrime bei tęsiančios
veiklą uždarosios akcinės bendrovės "Plastic formo"  dalies šiai daliai priskirtų turto, teisių ir prievolių pagrindu. UAB
Plastforma pagal atskyrimo sąlygas perima atskyrimo sąlygose apibrėžtą dalį uždarosios akcinės bendrovės" Plastic
formo" turto, teisių ir prievolių.
Įregistravus uždarosios akcinės bendrovės "Plastic formo" ir UAB Plastforma pakeistus įstatus  LR Juridinių asmenų
registre,  atskyrimo sąlygose numatytas  turtas, teisės ir pareigos perduodamos naujai įsteigtai bendrovei.  Nuo turto,
teisių ir prievolių priėmimo perdavimo aktų pasirašymo dienos UAB Plastforma perimtas turtas, teisės ir pareigos
buhalterinėje apskaitoje laikomos UAB Plastforma turtas, teisės ir pareigos.

Su atskyrimo sąlygomis bei kitais dokumentais galima susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "Plastic formo"
buveinėje adresu: Kauno m.Palemono g. 5C, nuo 9.00 val. iki 16.00 val. iš anksto užsiregistravus el. paštu info@pf.lt
Pranešė bendrovės direktorė .>

Renata Skardžiūtė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 5255098

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5252476 (paskelbtas 2021-09-29), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA" (toliau - Bendrovė), kodas 140285526, buveinės adresas Klaipėda, Nemuno
g. 8, tikslina 2021-09-29 paskelbtą viešą pranešimą Nr. 5252476 "Dalyvių susirinkimo sušaukimas".
Tikslinama 2021-10-29 šaukiamo Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla" įstatų pakeitimo.
2. Dėl sprendimo įkeisti ilgalaikį turtą, kurio balansinė vertė didesnė kaip 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo.
Kita viešo skelbimo informacija nesikeičia.

- - -

UAB "Jupojos miestelis", kodas 305094049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 20C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 5255453

UAB "Jupojos investicinė grupė" akcininkų dėmesiui!
Direktoriaus sprendimu 2021 m. spalio mėn.  26 d. 11 val. šaukiamas UAB "Jupojos investicinė grupė" ( kodas
300545046, buveinės adresas Danės g. 45, Klaipėda) neeilinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta- Sodo g.35a,
Šiauliai, dalyvių registracijos pradžia 10.30 val.
Susirinkimo dienotvarkė:
1. Dėl žemės sklypo Liepų g.82, Klaipėda , unikalus Nr.4400-2518-2885 pardavimo.
2. Kiti klausimai.
Informacija teikiama tel. 842 598300, el. p.: jupoja@jupoja.lt
Direktorius Vidmantas Japertas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

"FinnQ" UAB, kodas 304887830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5254910

UAB FinnQ, juridinio asmens kodas 304887830, adresas Žalgirio g. 90, Vilnius, Lietuvos Respublika, kurios duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau- Bendrovė), visuotinis akcininkų susirinkimas
2021 m. rugsėjo 3 d. priėmė sprendimą sumažinti Bnedrovės įstatinį kapitalą nuo 1 000 000 EUR (vieno milijono eurų)
iki 250 000 EUR (dviejų šimtų penkiasdešimties tūkstančių eurų), anuliuojant ir paskelbiant negaliojančiomis 750 000
(septynis šimtus penkiasdešimt tūkstančių) vienetų paprastųjų vardinių akcijų, priklausančių Bendrovei, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 1 EUR (vienas euras).
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas- anuliuoti Bendrovės įsigytas akcijas.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas- Bendrovės akcijų anuliavimas.
Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus 250 000 EUR (dviem šimtams
penkiasdešimt tūkstančių eurų), padalintas į 250 000 (du šimtus penkiasdešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų.

1.5 Likvidavimas

MB "Tiuringas", kodas 304780981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-15
Pranešimo Nr. 5254737

Nuo 2021-10-01 nuspręsta likviduoti MB "Tiuringas" (kodas 304780981, buveinės adresas Vilnius, Apkasų g. 31-15,
duomenys apie likviduojamą mažąją bendriją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).

- - -

UAB "Dipolio valda", kodas 303186303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5255452

UAB "Dipolio valda" (kodas 303186303; buveinė Žalgirio g. 94, Vilnius; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) 2021-10-01 vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5255102

1. UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", juridinio asmens kodas: 301849625, buveinė registruota adresu: Jogailos
g. 4, Vilnius (toliau - Bendrovė) neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 2021 m. spalio mėn. 1 d. sprendimu Nr.
2021 10 01 - 01/NEEVAS (toliau - Sprendimas) didinamas Bendrovės įstatinis kapitalas naujai išleidžiant 53 626 vnt.
(penkiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt šeši vienetai) paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų. Naujai
išleidžiamos vienos paprastosios vardinės  nematerialiosios akcijos nominali vertė yra 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni
eurai ir 96 ct), o išleidžiamos vienos Bendrovės paprastosios vardinės nematerialios akcijos emisijos kaina - 28,96 EUR
(dvidešimt aštuoni eurai ir 96 ct). Visų Naujai išleidžiamų akcijų bendra emisijos kaina - 1 553 008,96 EUR (vienas
milijonas penki šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni eurai ir 96 ct).
2. Akcininkai, kuriems Sprendimo priėmimo dieną, t. y. 2021 m. spalio mėn. 1 d., nuosavybės teise priklausė Bendrovės
akcijos, per 14 dienų nuo šio pranešimo įteikimo dienos turi teisę:
2.1. Pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Bendrovės išleidžiamų akcijų proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems
nuosavybės teise priklauso Sprendimo priėmimo dienos pabaigoje,  t. y. 2021 m. spalio mėn. 1 d.; arba
2.2. Nesinaudoti pirmumo teise įsigyti Bendrovės išleidžiamų akcijų.
3. Apie sprendimą pasinaudoti pirmumo teise bei įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų prašome Bendrovę
informuoti el. paštu: info@lordslb.lt arba pateikti pasirašytą prašymą Bendrovei, adresu Jogailos g. 4, Vilnius. Šiame
pranešime taip pat turi būti nurodytas norimas įsigyti (pasirašyti) naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų skaičius, ne didesnis
nei nurodyta 2.1 punkte.
4. Bendrovės naujai išleidžiamas akcijas pasirašyti pasinaudojant pirmumo teise galima per 14 dienų nuo šio pranešimo
įteikimo dienos.

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Audrė Kaprakytė", kodas 303505854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5255101

Mažoji bendrija "Audrė Kaprakytė" (kodas 303505854) keičia pavadinimą į Mažoji bendrija "Igerus".

- - -

"Konstravimas", UAB, kodas 304743043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255450

UAB Konstravimas (kodas 304743043) keičia pavadinimą į UAB Krafts.

- - -

MB Puffdekoras, kodas 305888967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5255451

MB Puffdekoras, įm. k. 305888967 keičia savo įregistruota pavadinimą į "Pufdekoras", MB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 6

UAB "Cruasana", kodas 302552363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 62-8
Pranešimo Nr. 5256360

UAB Cruasana keičia pavadinimą į UAB Omegasta.

- - -

3pl frigo, UAB, kodas 304154059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5256362

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad 3pl frigo, UAB juridinio asmens kodas 304154059, buveinės
adresas Dariaus ir Girėno g. 81, Vilnius, pavadinimas keičiamas į 3pldgm, UAB.

- - -

UAB "Jaso baldai", kodas 303252187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Lašo g. 15
Pranešimo Nr. 5256363

Nuo 2021 m. spalio 1 d. Vienintelio akcininko sprendimu įmonės pavadinimas iš UAB "Jaso baldai"  keičiamas į
pavadinimą UAB "Pjaustida".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Epra", kodas 303644850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-43
Pranešimo Nr. 5255288

UAB "Epra", įm. k. 303644850, 2021-07-31 vienintelio akcininko sprendimu pertvarkomą į MB "Epra". Su pertvarkomos
įmonės pakeistais dokumentais galima susipažinti adresu Gerosios Vilties g. 6-43, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5254736

PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ.

UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" (toliau kartu vadinamos Bendrovėmis), vadovaujantis LR civiliniu kodeksu ir LR
Akcinių bendrovių įstatymu informuoja kreditorius, kad:
1. Yra parengtos UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias bus vykdomas
reorganizavimas prijungimo būdu: reorganizuojamas juridinis asmuo UAB "Marcora" (bendrovės kodas 304622465;
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodas:
nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas); bendrovės įstatinis kapitalas: 2500 EUR; bendrovės apmokėto
įstatinio kapitalo dydis: 2500 EUR) bus prijungta prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens UAB Marcora 1597
(bendrovės kodas 304251280; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g.
3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodas: nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras (valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas); bendrovės įstatinis kapitalas:
165660 EUR.; bendrovės apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 165660 EUR).
2. Po reorganizavimo juridinis asmuo UAB "Marcora" pasibaigs, o juridinis asmuo UAB Marcora 1597 tęs veiklą (tęsiančio
veiklą UAB Marcora 1597 pavadinimas, teisinė forma ir buveinė nesikeis). Po reorganizavimo nebus sukurta naujų
juridinių asmenų. UAB Marcora 1597 nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų perėjimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 7

momento pereis visos UAB "Marcora" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei UAB "Marcora"
sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB Marcora 1597 buhalterinę apskaitą.
3. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB Marcora 1597 įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais kiekvienas UAB "Marcora" ir UAB Marcora 1597 kreditorius gali
susipažinti per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 16:30 val. UAB "Marcora"
ir UAB Marcora 1597 buveinių patalpose, adresu Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius, telefonas pasiteiravimui (8 614) 66233.

- - -

UAB Marcora 1597, kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5255003

PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ REORGANIZAVIMĄ IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ.

UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" (toliau kartu vadinamos Bendrovėmis), vadovaujantis LR civiliniu kodeksu ir LR
Akcinių bendrovių įstatymu informuoja kreditorius, kad:
1. Yra parengtos UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias bus vykdomas
reorganizavimas prijungimo būdu: reorganizuojamas juridinis asmuo UAB "Marcora" (bendrovės kodas 304622465;
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodas:
nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas); bendrovės įstatinis kapitalas: 2500 EUR; bendrovės apmokėto
įstatinio kapitalo dydis: 2500 EUR) bus prijungta prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens UAB Marcora 1597
(bendrovės kodas 304251280; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g.
3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodas: nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras (valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas); bendrovės įstatinis kapitalas:
165660 EUR.; bendrovės apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 165660 EUR).
2. Po reorganizavimo juridinis asmuo UAB "Marcora" pasibaigs, o juridinis asmuo UAB Marcora 1597 tęs veiklą (tęsiančio
veiklą UAB Marcora 1597 pavadinimas, teisinė forma ir buveinė nesikeis). Po reorganizavimo nebus sukurta naujų
juridinių asmenų. UAB Marcora 1597 nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų perėjimo
momento pereis visos UAB "Marcora" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei UAB "Marcora"
sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB Marcora 1597 buhalterinę apskaitą.
3. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB Marcora 1597 įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais kiekvienas UAB "Marcora" ir UAB Marcora 1597 kreditorius gali
susipažinti per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 16:30 val. UAB "Marcora"
ir UAB Marcora 1597 buveinių patalpose, adresu Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius, telefonas pasiteiravimui (8 614) 66233.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 8

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

T Group, UAB, kodas 305590643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5255099

- - -

UAB 4MIN, kodas 305612075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5255100

- - -

UAB "Lagesita", kodas 305582479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5255103

- - -

Viešoji įstaiga Žinių partnerystės institutas, kodas 302826049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5255104

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upė", kodas 141901597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-125
Pranešimo Nr. 5256361

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 9

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Elignera, kodas 305910221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5256412

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: LINAS MAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eagle Exchange UAB, kodas 305910253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256413

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AMOC", kodas 305910285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečius, Zigmo Žemaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5256414

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ANDRIUS MEŠKELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoerka", kodas 305910730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-38
Pranešimo Nr. 5256415

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ERNEST DVILEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Go Smart business, MB, kodas 305910748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5256416

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: KAROLIS GRADICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lengvata, kodas 305910292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5256417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: TADAS AUGUSTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bella group, kodas 305910762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 23
Pranešimo Nr. 5256418

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: DOVYDAS ELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tanzanitas", kodas 305910342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5256419

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ANDRIUS MUKOVOZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Recruit staff, kodas 305909817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5256420

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: MARAT KHACHATUROV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GSF Residential, kodas 305910869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256421

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GINTARAS SKOBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GSF Business, kodas 305910883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256422

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GINTARAS SKOBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sagena, kodas 305909831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5256423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Timerenta", kodas 305910901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5256424

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: LIUDMILA KAČANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 240 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profilaktika", kodas 305909703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 3
Pranešimo Nr. 5256425

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: RENATA PTAŠEKAITĖ-KILŠAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilera LT", kodas 305910239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5256426

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vairutis, kodas 305909710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Marčiupio g. 4
Pranešimo Nr. 5256427

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ARŪNAS STRUMSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arjuva, kodas 305909728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-13
Pranešimo Nr. 5256428

Įregistravimo data: 2021-10-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB JT Investicija, kodas 305910709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5256429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: JUSTINA ZENKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomantas, kodas 305910755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5256430

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: MANTAS MIKALAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makenzis", kodas 305910303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5256431

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: MARTYNAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolvela", kodas 305909781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5256432

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samrema, kodas 305910787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 26-16
Pranešimo Nr. 5256433

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: DARIUS SAMUILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Po bangom, kodas 305910328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 28-7
Pranešimo Nr. 5256434

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: LAURA STUKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SOLAR PV", kodas 305909799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5256435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: SERGEJ ARTEMIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Autolaimė, kodas 305910844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 5-8
Pranešimo Nr. 5256436

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: RAMŪNAS RAGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Virtual FX UAB, kodas 305910374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256437

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GSF Commercial, kodas 305909824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256438

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GINTARAS SKOBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino miesto muziejus, kodas 305910381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23
Pranešimo Nr. 5256439

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ANDREJ DENISENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Kriptomanas, kodas 305910890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 133-3
Pranešimo Nr. 5256440

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GINTAUTAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Palarus UAB, kodas 305910424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5256441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stalo žaidimų klubas "Imperija", kodas 305910431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 5256442

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: PAULIUS LIŠKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ayras, kodas 305907759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 17
Pranešimo Nr. 5256443

Įregistravimo data: 2021-10-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Litradės nuoma", kodas 305910919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 5256444

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: DEIMANTĖ KARUŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GSF Development, kodas 305910449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256445

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GINTARAS SKOBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dama hair, kodas 305910456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-34
Pranešimo Nr. 5256446

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: AUSTĖ LIUTVINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karonas", kodas 305910246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5256447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ARŪNAS ZALECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Sky beast, kodas 305910673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-51
Pranešimo Nr. 5256448

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: VALENTINAS VAICEKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Kbauto", kodas 305910680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Makščių k., Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 5256449

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: KAZIMIERAS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Spectronis lab, kodas 305910698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5256450

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GODA BINKYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Atostogauti, kodas 305909735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1L-18
Pranešimo Nr. 5256451

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ANDRIUS PAULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvarsta", kodas 305910260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikučionių g. 11
Pranešimo Nr. 5256452

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: VADIM RADIONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Supakuotas, MB, kodas 305910278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39
Pranešimo Nr. 5256453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: DANIELIUS RADIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RADOSLAW BANKIEWICZ CONSULTING, kodas 305909742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5256454

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Linkėjimų ateljė", kodas 305910716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-29
Pranešimo Nr. 5256455

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: RAMINTA ČEPUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vaškai biomethane, kodas 305910723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Daičiūnų k. 5
Pranešimo Nr. 5256456

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ANDRIUS KISELYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bright Solutions", kodas 305909767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5256457

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: SIMONA BIMBAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leisure clinic, kodas 305910310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-50
Pranešimo Nr. 5256458

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: POVILAS RUBINAS, Vyriausiasis gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Finance", kodas
305909774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5256459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: VITA ŽUTAUTAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edvaras", kodas 305910794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5256460

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ARŪNAS MOCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Keleivinių laivų asociacija Nemunas, kodas 305910335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-32
Pranešimo Nr. 5256461

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: MINDAUGAS ŽIEDELIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Siekiai, kodas 305910805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5256462

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: EGLĖ KASEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elektrėnų kranto draugija, kodas 305910812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256463

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: ARTŪRAS RUTKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Irpro", kodas 305910367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 16-15
Pranešimo Nr. 5256464

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: IRINA PROŠENKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RM Exchange UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Savanorių pr. 11 A, savininkų bendrija, kodas
305903764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-67
Pranešimo Nr. 5256466

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: LIUTAURAS STOŠKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija IVAIGO, kodas 305910837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-49
Pranešimo Nr. 5256467

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: VAIDA TUFAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pjautmedis", kodas 305910876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5256468

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: AUDRIUS BELIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "R finansai", kodas 305910399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 5256469

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: RITA PLANČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Convera Lithuania UAB, kodas 305910417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5256470

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: VITALIJA JAKOVONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "West amper", kodas 305909849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 142-20
Pranešimo Nr. 5256471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: MARGARITA ODINOČENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emga pro, kodas 305907862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-137
Pranešimo Nr. 5256472

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GIEDRIUS RADŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kapitalizmas, kodas 305910926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 5256473

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: JONAS SIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GSF Investments, kodas 305910933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256474

Įregistravimo data: 2021-10-01. Vadovas: GINTARAS SKOBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos UAB "DAXOROL", kodas 110711557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5255454

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRATA", kodas 110719970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 13-15
Pranešimo Nr. 5255455

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLA", kodas 110725877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5255456

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 20

- - -

UAB "ICBL", kodas 111786744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-14
Pranešimo Nr. 5255457

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TERRAZYT Baltija", kodas 111812413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 5255458

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "APATECH Baltija", kodas 111821953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5255459

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BDA Lietuva", kodas 111831538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5255460

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVA", kodas 120053118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 5255461

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTA", kodas 120113476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-13
Pranešimo Nr. 5255462

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATUKAS", kodas 120140690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5255463

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "GLORIJA", kodas 120224124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 5255464

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKA", kodas 120226470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-7
Pranešimo Nr. 5255465

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANIMA", kodas 120343897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255466

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTEKO, kodas 120368555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10
Pranešimo Nr. 5255467

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIONA", kodas 120991075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5255468

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVA", kodas 121033894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5255469

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APIS", kodas 121095928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5255470

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLAIPĖDOS BALDŲ PREKYBA", kodas 141026537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5255471

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Garbauskienės įmonė, kodas 148089892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-72
Pranešimo Nr. 5255472

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus Justiniškių vaikų ir jaunimo klubas, kodas 191664236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5255473

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Žvaigždutė", kodas 191664617
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5255474

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Mokymų informacinis centras "In-depth Conception", kodas 300677261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-71
Pranešimo Nr. 5255475

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sigata", kodas 300141107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5255476

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Statybų tinklas", kodas 300500962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Antakalnių k., Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 5255477

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Nuolaidų katalogai, kodas 302512618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5255478

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Info kubas", kodas 302521909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-2
Pranešimo Nr. 5255479

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VB Baltic, UAB, kodas 302526500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255480

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gabitrans", kodas 302527723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-20
Pranešimo Nr. 5255481

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ost West Invest, kodas 302549171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255482

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JULIKA-TRANS", kodas 302551941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5255483

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dargužių amatų centras, kodas 303270527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5255484

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Vivilva", kodas 303345969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 5-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5255485

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Palangos balsas", kodas 303356823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 28
Pranešimo Nr. 5255486

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Visagino viešosios bibliotekos filialas Visagino miesto muziejus, kodas 305714308
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 52
Pranešimo Nr. 5255487

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "NT brasta", kodas 304585942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5255488

Išregistravimo data: 2021-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Tvarsta", kodas 305910260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikučionių g. 11
Pranešimo Nr. 5255105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Apskaitos skyrius, kodas 305406506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5256506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-28).

- - -

BUSINESS TREE, UAB, kodas 302842530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 25

- - -

UAB Kapitalizmas, kodas 305910926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 5256508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rovateksas", kodas 126401179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5256509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeroma", kodas 174944862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5256510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga TAIKOMOSIOS GRUNTŲ MECHANIKOS MOKSLO INSTITUTAS, kodas 124626914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5256511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-01).

- - -

IĮ "SA-CARVERSLAS", kodas 302841033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 5256513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl kapitalo didinimo, valdybos rinkimo (2021-10-01); Valdybos sprendimas / dėl pirmininko rinkimo (2021-10-01);
Užsienio valstybės registro išrašas (2021-10-01); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2021-10-01).

- - -

UAB "Nauji namai", kodas 126378271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-33
Pranešimo Nr. 5256514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS-OPTIMA", kodas 121946720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8
Pranešimo Nr. 5256515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Baruta", kodas 305862285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5256516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

UAB SME Bank, kodas 305223469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5256517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Akcininkų
sprendimas (2021-09-29).

- - -

MB "Vertikali forma", kodas 304178544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 46
Pranešimo Nr. 5256518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Nuostatai (2021-09-29); Sprendimas
(2021-09-29).

- - -

UAB "Kardasa", kodas 305843609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Nendrių g. 5
Pranešimo Nr. 5256519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

UAB "POVILO GURKLIO FIRMA", kodas 164839382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 2-71
Pranešimo Nr. 5256520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-14 (2021-10-01).

- - -

UAB "Aiptransa", kodas 305278711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 5256521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-30).

- - -

IĮ "Irpro", kodas 305910367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 16-15
Pranešimo Nr. 5256522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Envija ES", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 28
Pranešimo Nr. 5256523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 28

- - -

UAB "Eilona", kodas 304559698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5256524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-01).

- - -

"Milicon.lt", UAB, kodas 304834742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 24A-2
Pranešimo Nr. 5256525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

MB "Kompozitai", kodas 304632993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5256526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Mėlynasis lokys", kodas 126050335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5256527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Klaipėdos ranga", kodas 303080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5256528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 29

UAB "Dokus", kodas 304107401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Beržuolio g. 10
Pranešimo Nr. 5256529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-07-29); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

Vasyl Kustro individuali įmonė, kodas 302815978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SSPC - Mažeikiai", kodas 301150237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01).

- - -

UAB "Plėtojimo projektai", kodas 305227656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5256533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-01).

- - -

UAB "R.V.L.", kodas 300895662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5256534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

V. Mockutės IĮ "Studija A1", kodas 300623185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-2
Pranešimo Nr. 5256535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 291008610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 5256536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2021-09-10);
Nuostatai (2021-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / 2021-07-01 įsakymo
Nr. 5-V-525 papildymas dėl pavedimo atlikti veiksmus, susijusius su nuostatų įregistravimu Juridinių asmenų registre
(2021-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo. Įsakymo
įsigaliojimo data 2021-10-01 (2021-09-10); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įstaigą suteikimo (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigiedra", kodas 135115675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Sulayman bazar", kodas 305897368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5256538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 31

WORLD TRADING NETWORK, UAB, kodas 302830019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CDSS", kodas 126368882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Verslo menas", kodas 126353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5256541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Palangos tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 305895374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12E
Pranešimo Nr. 5256542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-30).

- - -

UAB "LEDSO", kodas 304532815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5256543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

UAB "Rafimeta", kodas 304197352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5256544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Navis marina", kodas 304813374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 42
Pranešimo Nr. 5256545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5256546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-29); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant
pirmumo teise / PRANEŠIMAS APIE PASIŪLYMĄ ĮSIGYTI AKCIJAS PASINAUDOJANT PIRMUMO TEISE
(2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Eastern Light Lithuania", kodas 304407904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 124241078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5256548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Pažyma / LR Prezidento dekretas,
kuriuo R. Meideikienė skiriama į LRT tarybos narius. (2021-10-01).

- - -

MB Bingo kaina, kodas 305629249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 2
Pranešimo Nr. 5256549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Nuostatai (2021-10-01); Protokolas /
Steigiamojo susitikimo protokolas (2021-10-01).

- - -

UAB OPTICARGO, kodas 136023596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 5256550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Optina" ir partneriai); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Pažyma (2021-10-01); Įstatai
(2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

UAB JT Investicija, kodas 305910709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5256551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sankasa", kodas 300905633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10
Pranešimo Nr. 5256552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo, 2021-09-20 susirinkimas
(2021-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Finance", kodas
305909774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5256553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos laikotarpio.

- - -

UAB "Jaso baldai", kodas 303252187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Lašo g. 15
Pranešimo Nr. 5256554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 34

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "NAUJASIS LYGMUO", kodas 148338646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5256555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trikotažas", kodas 135390657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 5256556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-28).

- - -

UAB "AČIŪ kreditas", kodas 302818508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Baltic Legal Solutions Lietuva", kodas 300062777
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5256558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-01).

- - -

UAB "Transga", kodas 301153831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-13
Pranešimo Nr. 5256559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5256560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 16
Pranešimo Nr. 5256561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Įstatai (2021-10-01); Akcininkų
sprendimas (2021-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-01).

- - -

MB Vetiverija, kodas 305599763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 5256562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

MB "Galimybių analitika", kodas 304992952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5256563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Sprendimas (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGATERA", kodas 142027193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5256564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 36

- - -

IĮ "DAVID 2012", kodas 302828192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ormėjas", kodas 161648062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 5256566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-30 (2021-09-30).

- - -

UAB "Nabhani Trading", kodas 302832881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Koalos investicijos", kodas 300102606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5256568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Kevista investicijos", kodas 305665220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5256569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-30).

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 5256570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-30).

- - -

Mažoji bendrija "Hubris", kodas 304955142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5256571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Eurodeka", kodas 302800474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5256572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-29).

- - -

MB Baga, kodas 305700753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5256573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Nuostatai (2021-09-30); Sprendimas
(2021-09-30).

- - -

UAB Aternus Life, kodas 305903910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5256574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "BPLS", kodas 126122286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5256575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "SNRNS", kodas 126425116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99-22
Pranešimo Nr. 5256576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Pro finansai, kodas 305907129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 26A
Pranešimo Nr. 5256577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "TANEVA", kodas 126110017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 5256578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB Samrema, kodas 305910787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 26-16
Pranešimo Nr. 5256579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 39

- - -

MB Tomantas, kodas 305910755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5256580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLAR PV", kodas 305909799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5256581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų centras", kodas 126408533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5256582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB DashTech Solutions, kodas 305826168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5256583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGNETAS", kodas 168658867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 5256584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UGNĖ", kodas 241795910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 5256585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininkės įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininkės
rinkimo naujai kadencijai (2021-10-01).

- - -

MB "Balti projektai", kodas 303132362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-10
Pranešimo Nr. 5256586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-01).

- - -

MB "GraDa Transportas", kodas 305416055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 34
Pranešimo Nr. 5256587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5256588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Akcininkų sprendimas (2021-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

UAB "Ortosintezė", kodas 126371711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-4
Pranešimo Nr. 5256589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Fotomodus", kodas 126334912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28A
Pranešimo Nr. 5256590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Epson Europe B.V. Lietuvos filialas, kodas 305569542
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIREMA MEDICA", kodas 123509139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5256592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

UAB "Partner Trading System", kodas 302832899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saleritas", kodas 305677347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 5256594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

Antano Kybarto paslaugų įmonė, kodas 179361034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 1-9
Pranešimo Nr. 5256595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-30).

- - -

Šarūno Sabaliausko projektavimo biuras, kodas 145259414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 42

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-6
Pranešimo Nr. 5256596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Giduja", kodas 304943478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12D
Pranešimo Nr. 5256597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

"Okgrupa", UAB, kodas 304879381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5256598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

MB "Alsomė", kodas 305903337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5256599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Sprendimas (2021-09-29); Užsienio
asmens pasas (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 5256600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 43

MB "R finansai", kodas 305910399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 5256601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VITALIA TRANSPORT, kodas 305905092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5256602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Akcininkų sprendimas (2021-10-01);
Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Lagesita", kodas 305582479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5256603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-16).

- - -

UAB "SAVILĖ", kodas 173933336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 5256604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB ITVISION, kodas 302841930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KIRILL FILATOV", kodas 302857735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 44

- - -

UAB "Arveža", kodas 304292544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Kūlupio 5-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5256607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-30).

- - -

UAB "Spingista", kodas 147766252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5256608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TARMETĖ", kodas 148425880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 45
Pranešimo Nr. 5256609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5256610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-30).

- - -

UAB "Inolita", kodas 304155442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 5256611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC AUTO PARTS", kodas 300019345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 23B
Pranešimo Nr. 5256612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-10-01).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5256613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Garen", kodas 305818698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5256614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28);
Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl finansinių ataskaitų sudarymo (įstatinio kapitalo didinimui nepiniginiu įnašu)
(2021-09-28); Turto vertinimo ataskaita / Dėl finansinių ataskaitų sudarymo (įstatinio kapitalo didinimui nepiniginiu įnašu)
(2021-09-28).

- - -

MB "Tanzanitas", kodas 305910342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5256615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Skandinavų kalbų studija, kodas 304753055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-84
Pranešimo Nr. 5256616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas keisti buveinę ir atleisti/priimti vadovą. (2021-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

UAB "SM office LT", kodas 305666030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5256617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Mažoji bendrija Kriptomanas, kodas 305910890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 133-3
Pranešimo Nr. 5256618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NOLIJA, UAB, kodas 302819407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PARSE", kodas 302836876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NLSM", kodas 303013461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5256621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-01).

- - -

UAB "SSPC - Krėvė", kodas 301133572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 47

MB Arjuva, kodas 305909728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-13
Pranešimo Nr. 5256623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ART PROMO", kodas 302599847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5256624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Libikomas", kodas 126395388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-303
Pranešimo Nr. 5256625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "MAKSYRAS", kodas 124118517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5256626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Gurenta", kodas 183816961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 26
Pranešimo Nr. 5256627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5256628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-15); Nuostatai
(2021-09-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / 2021 m. liepos 9 d. įsakymo Nr.
5-V-525 papildymas, dėl įgaliojimų suteikimo (2021-09-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, sprendimas įsigalioja 2021 m. spalio 1 d. (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

"Bonatransa", UAB, kodas 302869869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5256629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-29 (2021-10-01).

- - -

UAB Elignera, kodas 305910221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5256630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fotonikos investicija, kodas 305820603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5256631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-30).

- - -

285-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 4
Pranešimo Nr. 5256632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-21).

- - -

Žaliosios kaimo bendruomenė, kodas 185612815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 5256633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Protokolas / Tarybos protokolas (2021-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Žaliosios kaimo bendruomenės visuotinio narių susirinkimo protokolas Nr. 1 (2021-10-01); Pranešimas /
Skelbimas spaudoje apie visuotinį narių susirinkimą (2021-10-01).

- - -

UAB "Transomera", kodas 304848724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5256634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

MB ISOL, kodas 302828160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stalo žaidimų klubas "Imperija", kodas 305910431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 5256636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SSPC - Zarasai", kodas 301150575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

IĮ "DNA-MARSHUV", kodas 302857692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 50

- - -

UAB "Vitorija", kodas 305295080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5256639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "ROSTEKA", kodas 302302979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5256640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 5256641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Akcininkų sprendimas (2021-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tireda", kodas 174950573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5256642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Manamai", kodas 305574646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5256643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Noium"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Įstatai (2021-10-01); Akcininkų
sprendimas (2021-10-01); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 51

UAB Forbes bas, kodas 302861744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GreenFxTraders, UAB, kodas 302856409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šventvakarių bendruomenė, kodas 302607895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Liaunų k., Liaunų g. 12
Pranešimo Nr. 5256646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Modernios idėjos", kodas 302473706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5256647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Visagino viešoji biblioteka, kodas 300141349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 52
Pranešimo Nr. 5256648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Alzegna", kodas 126104263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-17
Pranešimo Nr. 5256649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 52

UAB "Taikos centras", kodas 304548417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Euronesa", kodas 305563938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5256651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29).

- - -

UAB "Sauleneta", kodas 302827069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 3-2
Pranešimo Nr. 5256652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IK verslo grupė", kodas 304434132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5256653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-01).

- - -

UAB "Current auto", kodas 305850767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5256654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-28).

- - -

Viešoji įstaiga Žinių partnerystės institutas, kodas 302826049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5256655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-21);
Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

ELEKTRĖNŲ DIABETO KLUBAS, kodas 293114740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 5256656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbolita ir Ko", kodas 135534634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5256657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-16 (2021-09-16).

- - -

Visuomeninė organizacija Kaimų bendruomenė "Pagraja", kodas 172776138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Grajauskų k.
Pranešimo Nr. 5256658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-01).

- - -

UAB "Third Eye Shiva", kodas 302816877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SENERITAS, UAB, kodas 302837405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 54

- - -

UAB Craft Materials, kodas 305638892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5256661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Individuali įmonė "Kalna", kodas 166695219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 54
Pranešimo Nr. 5256662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Kurgama", kodas 305903472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5256663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

UAB "Rimsauga", kodas 302639277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-3
Pranešimo Nr. 5256664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keridava", kodas 302481215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5256665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

UAB "Laimingas automobilis", kodas 304712158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-28
Pranešimo Nr. 5256666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-25 (2021-09-28).

- - -

UAB "Statremas", kodas 305239719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5256667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPERA", kodas 141646794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-52
Pranešimo Nr. 5256668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bonalėja", kodas 303556891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 5256669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ DRAUDIMO BROKERIŲ BENDROVĖ "DIVADIS", kodas 125881234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-49
Pranešimo Nr. 5256670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAGESTA", kodas 135015027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5256671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

129-oji butų savininkų bendrija, kodas 135317965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104
Pranešimo Nr. 5256672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javoras", kodas 174940650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5256673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Molėtų rajono Alantos medžiotojų klubas, kodas 167595563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 5256674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01).

- - -

UAB "SSPC - Technika", kodas 301142767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 57

UAB "Viva cars", kodas 305903554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5256676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-30).

- - -

Fatum auto, UAB, kodas 305907481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 5256677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

IĮ "VIP BEAUTY", kodas 301815637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34A
Pranešimo Nr. 5256678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-30).

- - -

MB "Iglės prekyba", kodas 305344524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5256679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-09-28); Užsienio asmens pasas (2021-09-28).

- - -

UAB "Skyfas", kodas 305730508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Riešutų g. 4
Pranešimo Nr. 5256680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "SPORTLAND LT", kodas 135039836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5256681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01).

- - -

UAB Vaškai biomethane, kodas 305910723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Daičiūnų k. 5
Pranešimo Nr. 5256682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Unikalus šokis", kodas 304828789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-150
Pranešimo Nr. 5256683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Astaris", kodas 305909685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5256684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Europos eksportas-importas", kodas 305899084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5256685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29); Užsienio asmens pasas (2021-09-29).

- - -

UAB "Amin Afrooz", kodas 302828363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 59

UAB "Soleira", kodas 302830706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regijetas", kodas 126390836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-44
Pranešimo Nr. 5256688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Profilaktika", kodas 305909703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 3
Pranešimo Nr. 5256689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MTEAM UAB, kodas 305906956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5256690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Sanvilita", kodas 126080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5256691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB EG Doors, kodas 150159579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 37
Pranešimo Nr. 5256692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Intera Logistics", kodas 304435259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5256693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

RM Exchange UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODANTA", kodas 152104738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-52
Pranešimo Nr. 5256695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AUTOTRANSMISIJA", kodas 302570742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-6
Pranešimo Nr. 5256696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01).

- - -

MB Emga pro, kodas 305907862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-137
Pranešimo Nr. 5256697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Gargždų futbolo klubas "Banga 1253", kodas 191726983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 5256698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01).

- - -

SPRENDIMAI JUMS, UAB, kodas 302847050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KREDITA", kodas 302476766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5256700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Kreditorių susirinkimo protokolas /
Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

LIETUVOS INFEKTOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191935552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 5256701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-12).

- - -

UAB "AV CONSULTING", kodas 300010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 5256702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28); Reorganizavimo sąlygos (2021-09-28).

- - -

Sintecs, UAB, kodas 305648648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5256703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ TIEKIMAS", kodas 148368828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5256704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Aleksas Printas", kodas 303379117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5256706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01).

- - -

IĮ "Eurokant", kodas 302831427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Narbutas International", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5256708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 63

- - -

UAB Intercontinental trader, kodas 305904713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5256709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

ALGUVA CARGO, UAB, kodas 302877905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statome tau", kodas 305809101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5256711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "Mados tendencija", kodas 126378086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Reklamos ir marketingo idėjos", kodas 126415150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Sutyla bumani", kodas 304942262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Melidana", kodas 304891782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

STATOGA, UAB, kodas 302842523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VĖKIJA, kodas 302831893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GOOD RESULT, UAB, kodas 302847125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ugdymo NT Pilaitė", kodas 305904236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5256719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "LIBERTUS", kodas 301947546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 34-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5256720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Keleivinių laivų asociacija Nemunas, kodas 305910335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-32
Pranešimo Nr. 5256721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Autoplovykla 69", UAB, kodas 304369243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 96-72
Pranešimo Nr. 5256722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Rail com", kodas 305712677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5256724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-29).

- - -

UAB Sagena, kodas 305909831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5256725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 66

Daugiabučio namo Rasos g. 5 savininkų bendrija, kodas 245616340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 5256726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir vadovo išrinkimo (2021-09-22).

- - -

AB "Pramonės projektai", kodas 301790543
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5256727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-01).

- - -

UAB GSF Development, kodas 305910449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Veganas", kodas 303356054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5256729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28).

- - -

UAB BFS Group, kodas 302631871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 5256730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

MB "Edvaras", kodas 305910794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 67

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5256731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upė", kodas 141901597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-125
Pranešimo Nr. 5256732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-24).

- - -

UAB "All in container", kodas 302782147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 35
Pranešimo Nr. 5256733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "METANGAS", kodas 148413045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5256734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

J. Jurskio įmonė, kodas 148220523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 55
Pranešimo Nr. 5256735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-24); Nuostatai (2021-09-24); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2021-09-24); Paveldėjimo teisės liudijimas (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wilena", kodas 174907682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 5256736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB RETROSHTERN, kodas 302845213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "A. Gelažninko projektai", kodas 304496924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-29
Pranešimo Nr. 5256738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-10-01).

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5256739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB Detalendas, kodas 305493009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Topolių g. 32
Pranešimo Nr. 5256740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "OLT", kodas 126339311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-13
Pranešimo Nr. 5256741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 69

- - -

MB Seeweib, kodas 304558856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-29
Pranešimo Nr. 5256742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-26 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01); Įgaliojimas
(2021-08-24).

- - -

SAI Global Compliance, UAB, kodas 305151589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5256743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

DNSB V. Krėvės pr. 1, kodas 302419466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-66
Pranešimo Nr. 5256744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2021-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2021-09-28);
Pranešimas / Dėl buveinės pakeitimo (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-28).

- - -

UAB "BALT ir ko", kodas 302829294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vizualus dizainas", kodas 305325399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 9-2
Pranešimo Nr. 5256746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Protokolas (2021-10-01).

- - -

UAB Atostogauti, kodas 305909735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1L-18
Pranešimo Nr. 5256747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eko idea", kodas 302878487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Slėnio g. 14
Pranešimo Nr. 5256748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-01).

- - -

UAB "Medasista", kodas 126391895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-41
Pranešimo Nr. 5256749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Viltransva", kodas 126409820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5256750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Panevėžio Rotary klubas, kodas 191775560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 5256751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento
išrinkimo 2021/2022 m. kadencijai (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 71

- - -

T Group, UAB, kodas 305590643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5256752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-29).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Savanorių pr. 11 A, savininkų bendrija, kodas
305903764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-67
Pranešimo Nr. 5256753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB Galandus, kodas 305910132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pievų g. 30
Pranešimo Nr. 5256754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BEKTA", kodas 122768085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Bendrija "Eli Park", kodas 303055599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Parko g. 10A
Pranešimo Nr. 5256756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2021-09-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2021-09-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-09-01).

- - -

MB Bella group, kodas 305910762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 23
Pranešimo Nr. 5256757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lishui Industries", kodas 302659162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras, kodas 165228458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5256759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-28).

- - -

UAB "BUMANI INVEST", kodas 304861426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Regionų vystymo centras", kodas 302581532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 40
Pranešimo Nr. 5256761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Įstatai (2021-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Litradės nuoma", kodas 305910919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 5256762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5256763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

WISDOM NETWORK, UAB, kodas 302847068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DInvesticija", kodas 302854828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-18
Pranešimo Nr. 5256765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rotundo g. 4A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302987084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-36
Pranešimo Nr. 5256766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-10).

- - -

MB "Viešvilės senjorų namai", kodas 304870012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 27
Pranešimo Nr. 5256767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Išmanios technologijos"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Nuostatai (2021-09-29); Sprendimas
(2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Ineksmė", kodas 126019222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34-301
Pranešimo Nr. 5256768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-28).

- - -

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 5256769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-09-08);
Nuostatai (2021-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / 2021 m. liepos 9 d.
įsakymo Nr. 5-V-525 papildymas, dėl įgaliojimų suteikimo (2021-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, sprendimas įsigalioja 2021 m. spalio 1 d. (2021-09-08); Įgaliojimas
(2021-09-08).

- - -

UAB "Pavasario sodas", kodas 303400084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 31
Pranešimo Nr. 5256770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-01).

- - -

VšĮ "Civitta Foundation", kodas 303363287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5256771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB "Pasaulio gidas", kodas 304539927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5256772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-29).

- - -

UAB "Tinkamos paslaugos", kodas 302796022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Slėnis", kodas 191385158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k.
Pranešimo Nr. 5256774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-09-08).

- - -

MB Transaula, kodas 305777657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 111
Pranešimo Nr. 5256775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

MB "AMOC", kodas 305910285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečius, Zigmo Žemaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5256776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DŽIUVARIS", kodas 148498896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-71
Pranešimo Nr. 5256777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija IVAIGO, kodas 305910837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-49
Pranešimo Nr. 5256778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 76

UAB "Stateksas", kodas 304097213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Šaltinių g. 60
Pranešimo Nr. 5256779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

Palarus UAB, kodas 305910424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5256780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Clavis Baltic", kodas 302820391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "DAIANA", kodas 302849877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Bright Solutions", kodas 305909767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5256783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aksilana", kodas 126092786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5256784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 77

- - -

UAB "Gyvsidabris", kodas 126143266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Remibusa", kodas 304430803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5256786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB Žarijų 4A, kodas 303530875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5256787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5256788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Valdybos sprendimas / Išrašas iš
valdybos posėdžio protokolo (2021-09-28); Valdybos sprendimas / Išrašas iš valdybos posėdžio protokolo (2021-09-28);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Išrašas iš stebėtojų tarybos protokolo (2021-09-28).

- - -

UAB "Tradisolis", kodas 305904453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5256789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Akcininkų sprendimas (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Kreedex", kodas 303322187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5256790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Akcininkų
sprendimas (2021-09-30); Užsienio asmens pasas (2021-09-30).

- - -

Turizmo rinkodaros asociacija, kodas 302862440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 5256791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-24).

- - -

UAB "Kosmela", kodas 305547161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5256792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Nauja karta", kodas 302842719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5256794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

MB RADOSLAW BANKIEWICZ CONSULTING, kodas 305909742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5256795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Intrum Global Business Services", UAB, kodas 303326659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5256796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-07-13); Užsienio asmens pasas (2021-07-13).

- - -

UAB "Koron", kodas 305819202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5256797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

UAB "Frogitus", kodas 126049023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-183
Pranešimo Nr. 5256798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-28).

- - -

UAB "Maisto filosofija", kodas 126040750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-14
Pranešimo Nr. 5256799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRIMA", kodas 175608747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k.
Pranešimo Nr. 5256800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 80

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "Komplitaris", kodas 126381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 5256802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB Leisure clinic, kodas 305910310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-50
Pranešimo Nr. 5256803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sanom, kodas 305573206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5256804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-30).

- - -

UAB AV Logistics, kodas 305907428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-49
Pranešimo Nr. 5256805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Fegda grupė", kodas 305839557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5256806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-09-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-08-11).

- - -

UAB GSF Commercial, kodas 305909824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELITARIS", kodas 141594536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-51
Pranešimo Nr. 5256808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Entra holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5256809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB "VADEIVA", kodas 300570003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 253
Pranešimo Nr. 5256810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Business basis, UAB, kodas 305436798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5256811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Deivintis", kodas 305557629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5256812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "Milk.LT", kodas 302740504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5256813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

Užupės kaimo bendruomenė "Liaudė", kodas 302535556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 45
Pranešimo Nr. 5256814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-10-01).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drakonas", kodas 184201444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5256815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-09-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-21).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 5256816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 83

MB "Glasfaser project", kodas 304771808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5256817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-28); Nuostatai
(2021-09-28); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-28).

- - -

UAB "Lapra", kodas 305668024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5256818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Eimatransa", kodas 305410942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5256819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Gelžinio ratai", kodas 300565807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 8A
Pranešimo Nr. 5256820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-29).

- - -

Oryx turto valdymas, UAB, kodas 305514108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5256821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Atmosphera PI", kodas 304030307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5256822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Kaimo bendruomenė "Palukštys", kodas 302943255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Palukščio k. 3
Pranešimo Nr. 5256823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2021-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-23).

- - -

UAB "Eniris", kodas 305275512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 5256824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01).

- - -

R. Midvikienės įmonė, kodas 179764131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5256825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-30).

- - -

UAB "Lease 313", kodas 305834670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5256826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

Gene Kaunas UAB, kodas 304766750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5256827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 85

- - -

MB April notes, kodas 305641582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-119
Pranešimo Nr. 5256828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIJOS MEDICINOS TYRIMŲ INSTITUTAS", kodas 300054894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5256829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Savininko
sprendimas (2021-09-29).

- - -

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 195095992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5256830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-30); Nuostatai
(2021-09-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-30).

- - -

"Naverna", UAB, kodas 305859104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5256831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

Go Smart business, MB, kodas 305910748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5256832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Risveka", kodas 304451110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 86

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 2C
Pranešimo Nr. 5256833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Protokolas (2021-09-30).

- - -

M. Ulevičienės individuali komercinė įmonė "STEPONAS", kodas 121274849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-81
Pranešimo Nr. 5256834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-29).

- - -

UAB "Manadera", kodas 126341344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5256835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytpreka", kodas 126044581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 5256836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Po bangom, kodas 305910328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 28-7
Pranešimo Nr. 5256837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-01).

- - -

Convera Lithuania UAB, kodas 305910417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5256838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 87

- - -

"Limata", UAB, kodas 304130033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5256839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Laudneda", kodas 126384363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-33
Pranešimo Nr. 5256840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB FINCON, kodas 302837152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Dama hair, kodas 305910456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-34
Pranešimo Nr. 5256842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Supakuotas, MB, kodas 305910278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39
Pranešimo Nr. 5256843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alteprita", kodas 126077873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-802
Pranešimo Nr. 5256844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-28).

- - -

UAB "Gariūnų valda", kodas 303503967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5256846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Peko", kodas 135907179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 80B
Pranešimo Nr. 5256847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PABĖGIS"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas nuo 2021-10-01 pakeisti įmonės pavadimimą iš UAB "Pabėgis" į UAB "Peko". (2021-09-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VEČIA", kodas 121698164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 2
Pranešimo Nr. 5256848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-30).

- - -

UAB "MLK", kodas 126404855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 19-11
Pranešimo Nr. 5256849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 89

IĮ "Max Fix 2012", kodas 302831854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gyvenvietės ritmas", kodas 304994896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5256851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-01).

- - -

Mažoji bendrija Autolaimė, kodas 305910844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 5-8
Pranešimo Nr. 5256852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alanvera", kodas 148508899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5256853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vilniaus regbio akademija, kodas 302462364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 99-1
Pranešimo Nr. 5256854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Coast Bank", kodas 305593123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37
Pranešimo Nr. 5256855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 90

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2021-09-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir
akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-09-29).

- - -

IĮ "LAZARE 2012", kodas 302822182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Uphamster", kodas 302854956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žadora", kodas 304228495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGIBERTAS", kodas 123910057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-4
Pranešimo Nr. 5256859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "FURATENA", kodas 302538278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-13
Pranešimo Nr. 5256860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 91

UAB "Danikota", kodas 126020687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-39
Pranešimo Nr. 5256861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Lazerių estetikos klinika, kodas 305650332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5256862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

MB Ponas katinas, kodas 305691603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-21
Pranešimo Nr. 5256863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Nuostatai (2021-10-01); Sprendimas
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

UAB DeltaSqrd, kodas 305770118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

MB Ayras, kodas 305907759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 17
Pranešimo Nr. 5256865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi transporto sprendimai", kodas 126372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5256866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

ONLINE BUSINESS LT, UAB, kodas 302855702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMSĮ", kodas 151272619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 5256868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-29).

- - -

UAB Emhus, kodas 303315506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 3
Pranešimo Nr. 5256869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Ai ir Oi); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akciniko sprendimas dėl keičiamų duomenų. (2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

Elektrėnų kranto draugija, kodas 305910812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BM", kodas 121263443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5256871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01); Įgaliojimas
(2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edaima", kodas 145374441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių k.
Pranešimo Nr. 5256872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bumani", kodas 303437474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB DeepFin, kodas 304974064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-12
Pranešimo Nr. 5256874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-01); Įstatai (2021-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-10-01).

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 5256875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Valdybos sprendimas (2021-10-01).

- - -

Kauno r. Raudondvario gimnazija, kodas 191090656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Atgimimo g. 1
Pranešimo Nr. 5256876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-29); Nuostatai
(2021-09-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRAIDA", kodas 122227496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 41
Pranešimo Nr. 5256877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų agroservisas", kodas 174977816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5256878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Ritmus", kodas 302837490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

131-oji butų savininkų bendrija, kodas 135377033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108
Pranešimo Nr. 5256880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-09-17).

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 33C
Pranešimo Nr. 5256881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTĖJAS", kodas 148497837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 65
Pranešimo Nr. 5256882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Degreka, kodas 305644450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 5256883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Įstatai (2021-10-01); Akcininkų
sprendimas (2021-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-01).

- - -

UAB "Klaistata", kodas 305191509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 5256884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-29).

- - -

UAB "Timerenta", kodas 305910901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5256885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno r. Vandžiogalos gimnazija, kodas 191091039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kėdainių g. 30
Pranešimo Nr. 5256886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-29); Nuostatai
(2021-09-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-29).

- - -

UAB "Greitas sprendimas", kodas 126375542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-307
Pranešimo Nr. 5256887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarista", kodas 126383076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5256888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Šiaulių rajono sodininkų bendrija "Spindulys", kodas 145782158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k.
Pranešimo Nr. 5256889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-08-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-08-27); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

MB "Autoerka", kodas 305910730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-38
Pranešimo Nr. 5256890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GreenTech Baltic, UAB, kodas 304424017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 5256891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-01).

- - -

UAB "Auksinės kopos "Nida", kodas 304415527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17
Pranešimo Nr. 5256892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120210064626 (2021-09-30).

- - -

UAB "Timber Villa", kodas 301563606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5256893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMATRANSA", kodas 152160847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5256894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kentauro Proksima", kodas 300108790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 5256895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Stogana", kodas 302842199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eagle Exchange UAB, kodas 305910253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 5256899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "ČIČINSKO UŽEIGA", kodas 148366777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 52
Pranešimo Nr. 5256900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "SSPC-Islandija", kodas 302675177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01).

- - -

UAB Fingroup, kodas 302851515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vilera LT", kodas 305910239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5256903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lengvata, kodas 305910292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5256904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 99

- - -

A. Povilausko įmonė "Kadex", kodas 147871933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1
Pranešimo Nr. 5256905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl įmonės pertvarkymo. (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-28);
Įgaliojimas (2021-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB Marcora 1597, kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5256906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01); Įgaliojimas
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMARINA", kodas 148361082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5256907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "WOOD LINE", kodas 126058182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52A
Pranešimo Nr. 5256908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2021-09-28); Reorganizavimo sąlygos (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Temp Solutions", kodas 305849989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5256909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 100

- - -

A. Blužo firma, kodas 135483620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algerinta", kodas 126126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-48
Pranešimo Nr. 5256911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB TRANSFORMERIS, kodas 302846055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mėlenių k., Viensėdžio g. 38
Pranešimo Nr. 5256912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Digital Alchemy, kodas 305532412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 42A
Pranešimo Nr. 5256913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas (2021-09-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-07-29).

- - -

UAB "Kuvorita", kodas 302859907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5256915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

UAB "Ramsagė", kodas 126137217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-28).

- - -

Skuodo rajono Ylakių seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 174164570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 5256917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKODA", kodas 149960042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5256918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Reliuks, kodas 302816959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 102

- - -

UAB "DS-MAX", kodas 300099925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5256921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB Metal-Road, kodas 304058025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 5256922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Wood Services", kodas 301078706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5256923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28); Reorganizavimo sąlygos (2021-09-28).

- - -

Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191688326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 16
Pranešimo Nr. 5256924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-08); Nuostatai
(2021-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2021-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

MB Pv sprendimai, kodas 305613387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Erlos g. 6
Pranešimo Nr. 5256925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 103

- - -

UAB Siekiai, kodas 305910805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5256926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVS Baltic", kodas 302843194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atestus", kodas 302823455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Meleta, kodas 305906689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5256929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Kaunėnų bendruomenė, kodas 300039141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-2
Pranešimo Nr. 5256930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-28).

- - -

UAB "Cometus", kodas 305211837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 2
Pranešimo Nr. 5256931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-30); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos
registro archyvo dokumentų kopijas (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaistrė", kodas 133382786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5256932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-01).

- - -

MB "Funtas", kodas 304780935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-5
Pranešimo Nr. 5256933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Sprendimas (2021-10-01);
Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "GERANSTA", kodas 301674161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 5256934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-01).

- - -

UAB "Transintus", kodas 304833220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5256935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

SEMINAL WORK, UAB, kodas 302841097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 105

- - -

"UTU" UAB, kodas 110811867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 33-1
Pranešimo Nr. 5256937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltstrojservis", kodas 174913621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5256938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

MB "Karonas", kodas 305910246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5256939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTARAS", kodas 300033544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-3
Pranešimo Nr. 5256940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Litrans", kodas 305457073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5256941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-01).

- - -

RDK Solutions, UAB, kodas 304686432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5256942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynėlis", kodas 141903114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 5256943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo. 2021-09-07 susirinkimas (2021-09-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2021-09-23).

- - -

UAB "Eurolombardas", kodas 126356570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 5256944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Saluta", kodas 303951867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "BITUTĖS", kodas 121782299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102
Pranešimo Nr. 5256946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 107

raštas (2021-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-10-01).

- - -

GOOD QUALITY, UAB, kodas 302855684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Yuan du", kodas 302858417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Medininkų logistikos centras, kodas 304037383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 5256950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

UAB "Kodo projektas", kodas 305277431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5256951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "MB+", kodas 304917889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5256952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

MB Gabrielita, kodas 302904302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 5256953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-29).

- - -

IĮ "GENADI 2012", kodas 302828210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Hematologijos ir onkologijos tyrėjų asociacija LTU, kodas 302829401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mūsų namai", kodas 304697368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-35
Pranešimo Nr. 5256956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Akcininkų sprendimas (2021-10-01).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 5256957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 109

Ilonos Virbickienės UAB, kodas 275879450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, J. Gagarino g. 10
Pranešimo Nr. 5256958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

UAB "Astroteka", kodas 126396860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-7
Pranešimo Nr. 5256959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Interpaletė", kodas 126355511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5256960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Birtonas", kodas 126096126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5256961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Mudesna", kodas 303338871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GORNETA", kodas 302835817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB WAPDREAM, kodas 302862458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 5256965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01).

- - -

UAB "Lishui Group", kodas 302659130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybinės technikos nuoma", kodas 304720347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 6
Pranešimo Nr. 5256967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Garantis", kodas 304092771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5256968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 111

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKTA", kodas 121973379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5256969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-01).

- - -

UAB SIMILIT, kodas 302862262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alter Domus Agency Services Europe, UAB, kodas 305900152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5256971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Valdybos sprendimas (2021-09-29); Prokūra (2021-09-29).

- - -

UAB "AUKŠTUMINIS MONTAŽAS", kodas 148285396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26-705
Pranešimo Nr. 5256972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTO PATIKRA", kodas 145327153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5256973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "PAJŪRIO INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 142079119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 112

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Baltic metal", kodas 300012386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5256975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-02 iki 2021-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2021-10-01).

- - -

UAB "KORNOSTA", kodas 126340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5256977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2021-09-24);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2021-09-24); Atstovavimo sutartis (2021-09-24); Užsienio valstybės
registro išrašas (2021-09-24).

- - -

VERTA SOLUTIONS, UAB, kodas 302837412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Industry Consulting Service", kodas 302848921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 113

UAB GSF Investments, kodas 305910933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visbarų kaimo bendruomenė "Veringa", kodas 305904923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Visbarų k., Koplyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5256981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-09-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-30).

- - -

MB "Adaba", kodas 304923397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 4-16
Pranešimo Nr. 5256982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-24 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

UAB "Aliejaus spaudimo bazė", kodas 303547903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 5256983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "Kauno bumani", kodas 304151668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 114

UAB "Ekopromeda", kodas 304915151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5256985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01).

- - -

UAB "Gupi colors", kodas 302842509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

246-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135318686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 86
Pranešimo Nr. 5256987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlatva", kodas 174999321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5256988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Edgaro Dainio prekybos įmonė, kodas 153257391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 63
Pranešimo Nr. 5256989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31).

- - -

H. Tomaševič medžio apdirbimo įmonė, kodas 174987739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 5256990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Nuostatai (2021-10-01); Savininko
sprendimas / Sprendimas pakeisti adresą ir patvirtinti nuostatus (2021-10-01).

- - -

UAB "Naujikų ūkis", kodas 304433984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5256991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-29).

- - -

UAB Tompay, kodas 305696760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5256992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Atleisti Moriel Carmi nuo UAB "Tompay" direktoriaus pareigų (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Paskirti
Lietuvos Respublikos pilietį Romaną Urboną (a.k. 39309140054 ) UAB "Tompay" direktoriumi. (2021-09-29).

- - -

UAB "Jaunbumani", kodas 303043764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", kodas 110796493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5256994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-29); Užsienio asmens pasas (2021-09-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kėnis", kodas 304788857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 18
Pranešimo Nr. 5256995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-29).

- - -

UAB "JUZMETA", kodas 302957970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 12-45
Pranešimo Nr. 5256996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-24 (2021-09-30).

- - -

UAB "SSPC - Elektrėnų Kaunas", kodas 301142614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5256997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

VšĮ "Beach Tennis LT", kodas 302855378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gyvenvietės projektai", kodas 304995418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5256999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-01).

- - -

UAB "Nj world", kodas 305897286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5257000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 117

- - -

UAB "Linglas", kodas 151484255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 5257001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

UAB "Mėlynasis penkiolika", kodas 304572642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5257002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

MB Lounge Grill, kodas 305909639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 71
Pranešimo Nr. 5257003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Lounge Grill).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Nuostatai (2021-10-01); Sprendimas
(2021-10-01); Pranešimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Giveda", kodas 305833223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5257004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "Siuntų ekspresas", kodas 126014061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5257005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ITEMA", kodas 300155306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 5257006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "Visema", kodas 304857100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5257007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Aviacontractor", kodas 305652529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5257008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

MB FAKTORSTUDIO, kodas 305241093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5257009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Sprendimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Rodaja", kodas 302822104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmoras", kodas 175018433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 5257011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Fimalva", kodas 302855143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tiuringas", kodas 304780981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-15
Pranešimo Nr. 5257013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-01).

- - -

MB "Rekuperatorių centras ranga", kodas 305812791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 43B
Pranešimo Nr. 5257014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-29).

- - -

UAB GSF Residential, kodas 305910869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5257015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LONDIRA", kodas 151449126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-5
Pranešimo Nr. 5257016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "New Projects", kodas 302829967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BALTIC CONSTRUCTION GROUP, kodas 302849037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mildos Čepaitės IĮ, kodas 302827375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltvika", kodas 305208727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5257020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "PROELS", kodas 302831740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Fundacija UAB, kodas 302908051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5257022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Akcininkų
sprendimas (2021-09-30); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-30); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-30).

- - -

UAB "Verslo tikslas", kodas 126008546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5257023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "FINRETA", kodas 302420454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-42
Pranešimo Nr. 5257024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01).

- - -

MB "Aprisas", kodas 304892959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5257025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

MB "Makenzis", kodas 305910303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5257026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakuotis", kodas 186080183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5257027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-09-29).

- - -

Plungės rajono pramonininkų sąjunga, kodas 293295970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5257028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Protokolas (2021-09-30).

- - -

IĮ "Saulės Septynetas", kodas 305488065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5257029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Savininko sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Geradis", kodas 304891679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 5257030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Akcininkų sprendimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Dolvela", kodas 305909781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5257031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5257032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas. (2021-09-29); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-29).

- - -

Virtual FX UAB, kodas 305910374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5257033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Toteksus", kodas 126338558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46
Pranešimo Nr. 5257034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "PLUKAS", kodas 302420867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18-206
Pranešimo Nr. 5257035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-28).

- - -

UAB "Rondo Industries and Technologies", kodas 302835678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JTMC", kodas 120355294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-3
Pranešimo Nr. 5257037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

UAB "Stinguva", kodas 126413295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11
Pranešimo Nr. 5257038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB DekorPlastik, kodas 302833816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Spectronis lab, kodas 305910698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5257040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GRIMM.LT", kodas 305728699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Karsakų k., Karsakų g. 10
Pranešimo Nr. 5257041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

MB Sensorika, kodas 302913415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156-65
Pranešimo Nr. 5257042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-01); Įgaliojimas
(2021-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-29).

- - -

Mažoji bendrija "Fausto investicija", kodas 305442648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5257043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-09-28).

- - -

UAB "Rimos gėlės", kodas 126063553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5257044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 125

Twig Europe UAB,, kodas 305905270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5257045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB 4MIN, kodas 305612075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5257046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-29).

- - -

UAB GSF Business, kodas 305910883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5257047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS" S.A. filialas, kodas 302828324
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Liparitas", kodas 126392844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5257049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

IĮ "Kvistia", kodas 302818853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 126

- - -

UAB "Švaros laikas", kodas 304104914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5257051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "SSPC - Jonava", kodas 301142703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5257052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

Lietuvos EURAG asociacija, kodas 191973649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-1
Pranešimo Nr. 5257053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-30).

- - -

UAB Inm grupė, kodas 305628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204
Pranešimo Nr. 5257054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-27).

- - -

UAB "Saugumo vizija", kodas 300672428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 65-24
Pranešimo Nr. 5257055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Cloud Development, kodas 305896298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5257056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Misteura", kodas 305271841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5257057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "Monorento", kodas 302828331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"IGOR KHOROSHILOV", IĮ, kodas 302830065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uolektis", kodas 133929860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-31
Pranešimo Nr. 5257060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HASIS LT, UAB, kodas 302819528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5257062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SPACE LT, UAB, kodas 302847239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB iLAB 100, kodas 305741166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5257064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

MB Vairutis, kodas 305909710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Marčiupio g. 4
Pranešimo Nr. 5257065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grizenta", kodas 300082032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Plinkšių g. 6
Pranešimo Nr. 5257066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo.
(2021-09-30).

- - -

Green tomorrow solutions, UAB, kodas 305713971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Papiliakalnės k. 12
Pranešimo Nr. 5257067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Didlaukio turtas", kodas 305894226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5257068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-28).

- - -

VšĮ "IDES", kodas 300618747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10A-27
Pranešimo Nr. 5257069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Energeta", kodas 302462357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5257070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

UAB "Bobcatus", kodas 304760644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Kelmytės vs. 3
Pranešimo Nr. 5257071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-01).

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 5257072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-01).

- - -

UAB "Novum bonum", kodas 126073857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 5257073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5257074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-30
(2021-10-01).

- - -

UAB "LK-FASHION Co Ltd", kodas 302822047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PLUTAS", kodas 302829091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inter VAL", kodas 304452778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Kalnų g. 9
Pranešimo Nr. 5257077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01);
Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Kurorto sala", kodas 300565725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 3
Pranešimo Nr. 5257078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-20); Atstovavimo sutartis (2021-09-20); Įgaliojimas
(2021-09-20).

- - -

QUICK SERVICES, UAB, kodas 302842473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ATGAIRA", kodas 302252259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-2
Pranešimo Nr. 5257080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-01).

- - -

IĮ "ABAJ", kodas 302832739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Jaunimo kelias", kodas 302857062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5257082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 132

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Vokietijos UAB "DAXOROL", kodas 110711557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5255489

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRATA", kodas 110719970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 13-15
Pranešimo Nr. 5255490

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLA", kodas 110725877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5255491

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB "ICBL", kodas 111786744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-14
Pranešimo Nr. 5255492

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB "TERRAZYT Baltija", kodas 111812413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 5255493

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB "APATECH Baltija", kodas 111821953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5255494

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB "BDA Lietuva", kodas 111831538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5255495

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVA", kodas 120053118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 5255496

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTA", kodas 120113476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-13
Pranešimo Nr. 5255497

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATUKAS", kodas 120140690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5255498

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "GLORIJA", kodas 120224124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 5255499

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKA", kodas 120226470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-7
Pranešimo Nr. 5255500

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANIMA", kodas 120343897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255501

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTEKO, kodas 120368555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5255502

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIONA", kodas 120991075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5255503

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVA", kodas 121033894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5255504

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APIS", kodas 121095928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5255505

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB Nuolaidų katalogai, kodas 302512618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5256406

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB "Info kubas", kodas 302521909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-2
Pranešimo Nr. 5256407

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

VB Baltic, UAB, kodas 302526500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256408

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB "Gabitrans", kodas 302527723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-20
Pranešimo Nr. 5256409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-275 Puslapis 135

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB Ost West Invest, kodas 302549171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256410

Išregistravimo data: 2021-10-01.

- - -

UAB "JULIKA-TRANS", kodas 302551941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5256411

Išregistravimo data: 2021-10-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


